МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 214

Об ограничении движения на пл. Юбилейная пгт. Сернур

В соответствии с протоколом №9 от 03 декабря 2015 года заседания антитеррористической комиссии при администрации МО «Сернурский муниципальный район» по вопросам утверждения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей,
Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1.  В целях обеспечения безопасности ограничить движение транспортных средств на площади Юбилейная в период с 22.12.2015г. по 15.01.2016г.».
2.  Для ограничения движения установить по открытым границам  по периметру площади съемные перильные ограждения.
3.  Направить информацию в МО МВД «Сернурский».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Сернурской городской администрации МО «Городское поселение Сернур» Черных Н.В.

Глава Сернурской
городской администрации                                                                    Н.И. Лежнин